Протокол № 27-2015
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        06 августа 2015 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 11 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов – 85  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 1 к Протоколу от 06 августа 2015г. № 27-2015).
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 06 августа 2015г. № 27-2015).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе СРО НП «Строй Форум» имеется ряд организаций, которые не устранили нарушения требований стандартов и правил саморегулирования и действие свидетельств о допуске которых было ПРИОСТАНОВЛЕНО на все виды работ по результатам Протоколов Дисциплинарной комиссии. Данное нарушение допустили:

1) ООО «Регион-Строй»                                                      ИНН 5259039519
2) ООО «Пласт-Полимер-НН»                                            ИНН 5260115490

3) ООО «Стройвек»                                                              ИНН 5262236588

4) ООО «РСУ-НН»                                                                ИНН 5262123337

5) ООО «Стройком»                                                             ИНН 5260327582

6) ООО «НижегородСтройМеханизация»                          ИНН 5260329646

7) ООО «СМУ «НИЖЕГОРОДСТРОЙКОМПЛЕКС»     ИНН 5260364471

8) ООО «Строительная компания «СанК-ПМ»                 ИНН 5262251032

9) ООО «Вертикаль»                                                             ИНН 5256107471

10) ООО «ЭкоСтройКомплект»                                            ИНН 5249104279

В связи с вышеизложенным:

I. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 55.15,  пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ действие Свидетельств о допуске данных организаций ПРЕКРАЩАЕТСЯ.

II.  В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 и части 3 статьи 55.7, части 16 статьи 55.8  Градостроительного кодекса РФ данные организации  подлежат исключению из членов СРО НП «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1.Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в связи с прекращением действия Свидетельств о допуске:

1) ООО «Регион-Строй»                                                      ИНН 5259039519

2) ООО «Пласт-Полимер-НН»                                            ИНН 5260115490

3) ООО «Стройвек»                                                              ИНН 5262236588

4) ООО «РСУ-НН»                                                                ИНН 5262123337

5) ООО «Стройком»                                                             ИНН 5260327582

6) ООО «НижегородСтройМеханизация»                          ИНН 5260329646

7) ООО «СМУ «НИЖЕГОРОДСТРОЙКОМПЛЕКС»     ИНН 5260364471

8) ООО «Строительная компания «СанК-ПМ»                 ИНН 5262251032

9) ООО «Вертикаль»                                                             ИНН 5256107471

10) ООО «ЭкоСтройКомплект»                                            ИНН 5249104279

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи сисключением из членов СРО НП «Строй Форум» (Приложение № 2 к Протоколу от 06 августа 2015г. № 27-2015).

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 06 августа 2015г. № 27-2015
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0216.04-2010-5259039519-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Строй»
	5259039519
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 96

	№ 0121.03-2010-5260115490-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Пласт-Полимер-НН»
	5260115490
	603163, г. Нижний Новгород, ул. Касьянова, д. 1, кв. 52

	№ 0332.02-2011-5262236588-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройвек»
	5262236588
	603106, г.Нижний Новгород, ул. Адмирала Васюнина, д.2Б

	№ 0074.02-2010-5262123337-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «РСУ-НН»
	5262123337
	603136, г. Нижний Новгород, ул. Генерала Ивлиева,д. 36, корп. 1, кв. 112

	№ 0427.01-2012-5260327582-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройком»
	5260327582
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Пискунова, д. 24

	№ 0456.01-2013-5260329646-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «НижегородСтройМеханизация»
	5260329646
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Б.Покровская, д. 19 Б, пом. П 2

	№ 0466.02-2014-5260364471-С-160
	Общество  с ограниченной ответственностью «СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «НИЖЕГОРОДСТРОЙКОМПЛЕКС»
	5260364471
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 19Б, пом. П4

	№ 0192.03-2010-5262251032-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СанК-ПМ»
	5262251032
	603146, г. Нижний Новгород, ул. Юбилейная, д. 38

	№ 0399.03-2011-5256107471-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль»
	5256107471
	603101, г. Нижний Новгород, пр. Молодежный, д. 31, корп. 2, пом. № 2

	№ 0284.03-2010- 5249104279-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтройКомплект»
	5249104279
	603011, г. Нижний Новгород, ул. Октябрьской революции, д. 70, кв. 62

[image: image3.jpg]

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович

37
3